

# Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 92 19 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Jørgen Fossheim**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9

9700 Brønderslev

CVR-nr.: 25 92 19 41

Stiftet: 2. marts 1990

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Fosshem

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod 2.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 fusioneret med de to tidligere datterselskaber, Nanoil ApS og Ocean Fisheries ApS. Der er ved fusionen anvendt bookvalue metoden, hvorved der ikke er sket tilpasning af sammenligningstal.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.701</b>	<b>2.539</b>
1 Personaleomkostninger	-13.787	-964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.429	-9
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-89.917</b>	<b>1.566</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	719.534	131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.455	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>628.162</b>	<b>2.039</b>
Skat af årets resultat	-139.738	-370
<b>Årets resultat</b>	<b>488.424</b>	<b>1.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	488.424	1.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.424</b>	<b>1.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.571	111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.571</u>	<u>111</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.571</u></b>	<b><u>406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83
Tilgodehavende selskabsskat	5.237	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	867	0
Andre tilgodehavender	7.532	9
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.392</u>	<u>94</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.493.598	1.823
Værdipapirer i alt	<u>2.493.598</u>	<u>1.823</u>
Likvide beholdninger	74.988	282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.611.978</u></b>	<b><u>2.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.707.549</u></b>	<b><u>2.605</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.410.109	1.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.535.109</b>	<b>2.047</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.176	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.176</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	27
Selskabsskat	138.182	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	365
Anden gæld	1.202	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.264	553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.264</b>	<b>553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.707.549</b>	<b>2.605</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualforpligtelser

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.420	719
Pensioner	0	240
Andre omkostninger til social sikring	1.367	5
	<b>13.787</b>	<b>964</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.455	5
	<b>1.455</b>	<b>5</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	9,65	0
		29.756
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		2.568.581
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		732.449
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
